ODZNACZENI MEDALEM ,,ZA ZASLUGI DLA

LEOWIECTWA WOJEWODZTWA ELBLASKIEGO”

Nr Odznaczony Uwagi
medalu

001 Rutkowski Zdzistaw KL ,,B6br” w Pasteku
002 Rozmiarek Zygmunt KL ,,Zubr” w Elblagu
003 Laga Stanistaw KL ,,Ponowa” w Elblagu
004 Strzala Kazimierz KL ,,Daniel” w Kwidzynie
005 Rudzinski Tadeusz KL ,,Jenot” w Pasteku
006 Tylkowski Wienczystaw KL ,,0dyniec” w Elblagu
007 Szkutnik Henryk KL ,,Mewa” w Braniewie
008 Prykowski Marian Kt ,,Szarak” w Malborku
009 Baraniak Michat KL ,,Knieja” w Kwidzynie
010 Hryniewicz Jozef KL ,,Odyniec” w Elblagu
011 Jozefiak Jerzy KL ,,Darz Bor” w Sztumie
012 Abraszek Mieczystaw KL ,,Odyniec” w Elblagu
013 Zak Wiadystaw KL ,,Ponowa” w Braniewie
014 Lewinski Roman Kierownik sklepu ,,Jednos¢ L.owiecka”
015 Skowron Jozef KL ,,Zubr” w Elblagu
016 Romanowicz Ryszard KL ,,Bizon” w Elblagu
017 Czajka Stanistaw KL ,,Szron” w Olsztynie
018 Kurzynski Henryk KL ,,Szron” w Olsztynie
019 Podsiadty Wiestaw KL ,,Zutawy” w N.Dworze
020 Kunc Eugeniusz KL ,,Ponowa” w Braniewie
021 Piniecki Edmund KL ,,Zubr” w Elblagu
022 Owsianik Eugeniusz KL ,,Rogacz” w Malborku
023 Michas Ireneusz Prezes NRL w Warszawie
024 Bloch Lech Przewodn. ZG PZL. w Warszawie
025 Mastowski Zbigniew Zarzad Gtéwny PZL. w Warszawie
026 Godlewski Jacek KL ,,Ponowa” w Braniewie
027 Bobek Jan KL ,,Ponowa” w Braniewie
028 Kunc Wiodzimierz KL ,,Ponowa” w Braniewie
029 Raplewski Ryszard KL ,,Mewa” w Braniewie
030 Wiodarczyk Ryszard KL ,,Mewa” w Braniewie
031 Szyszka Henryk KL ,,Szarak” w Malborku
032 Jaworek Henryk KL ,,Szarak” w Malborku
033 Gtuch Gabriel KL ,,Jenot” w Pasteku
034 Manko Jan KL ,,Jenot” w Pasteku
035 Popiel Tadeusz Kt ,,Dzik” w Ornecie
036 Slaski Stanistaw KL ,,Dzik” w Ornecie
038 Sokotowski Leszek Kt ,Nr1” w Elblagu
039 Jarosz Marek Kt ,Nr1” w Elblagu
040 Woijcicki Stanistaw KL ,,Nr1” w Elblagu
041 Zbikowski Ryszard KE ,Nr1” w Elblagu
042 Rowinski Piotr Kt ,Nr1” w Elblagu
043 Lisowski Henryk KL ,,Odyniec” w Elblagu
044 Lassak Stanistaw KL ,,Odyniec” w Elblagu



045
046
047
048
049
050
051
052
053
054
055
056
057
058
059
060
061
062
063
064
065
066
067
068
069
070
071
072
073
074
075
076
077
078
079
080
081
082
083
084
085
086
087
088
089
090
091
092
093
094

Kosoratto Pawet
Giergielewicz-Mozejski Leszek
Dobrenko Mieczystaw
Klopotowski Zbigniew
ZakrzenskKi Andrzej
Markowicz Roman
Lubowiecki Adam
Jurkiewicz Walenty
Reducha Wactaw
Wozniak Stanistaw
Zarczynski Jozef
Jarmut Henryk
Bartoid Sergiusz
Wielgus Jozef
Szatranski Bolestaw
Smirski Stefan
Grzebisz Jozef
Gilewski Wiestaw
Szponar Henryk
Jackowski Wiodzimierz
Mularczyk Andrzej
Janiuk Tomasz
Parus Leszek
Reszczynski Kazimierz
Wesotowski Henryk

Wojewddzka Rada L.owiecka
Wojewddzka Rada L.owiecka
pptk dypl. pil. Janusz Olczak

Anklewicz
Skibiak
Grzanko
Just
Karpowicz
Jedrzejas
Pawlak

Nadlesnictwo Elblag

Ficak
Szczepan
Butkiewicz
SarnowskKi
Debski
WasilewskKi
Puchniarski
Zarzycki
Lubera
Bursa
Czaplinski
Rublewski
Olechnowicz
Ortowski

Stanistaw
Dariusz
Julian
Zbigniew
Zbigniew
Jan

Jozef

Zenon
Bohdan
Tadeusz
Brunon
Czestaw
Roman
Tadeusz
Bogdan
Tadeusz
Roman
Andrzej
Edward
Kazimierz
Stanistaw

KL ,,Odyniec”
KL ,,Cyranka”
KL ,,Cyranka”
K% ,,Darz Bor”
K% ,,Darz Bor”
Kt ,,.Darz Bér”
KL ,,.Darz Bér”
KL ,,.Darz Bér”
KL ,,.Darz Bér”
KL ,,Zutawy”
KL ,,Zutawy”
KL ,,Zutawy”
KL ,,Sokét” KWP
KL ,,Sokét” Kol.
KL ,,Ponowa”
KL ,,Mewa”
KL ,,Daniel”
KL ,,Daniel”
KL ,,Daniel”
KL ,,Knieja”
KL ,,Knieja”
KL ,,Knieja”
KL ,,Knieja”
KL ,,Knieja”
KL ,,Rogacz”

Dowddca Garnizonu WP

KL ,Los”
KL ,,.Bazant”
KL ,Szarak”
K%L ,,Zubr”
KL ,,Bébr”
Kt ,,.Bébr”
KL ,,Daniel”

KL ,,Bobr”
Kt ,,Czajka”
Kt ,,Czajka”
KL ,,Bazant”
KL ,,Rogacz”
RDLP

KL ,Jarzabek”
KL ,,Knieja”
KL ,Sowa”
KL ,,0r¢z”
KL ,,Zubr”
KL ,,Odyniec”
KL ,,Rogacz”
KL ,Sowa”

w Elblagu

w Sztumie

w Sztumie

w Sztumie

w Sztumie

w Sztumie

w Sztumie

w Sztumie

w Sztumie

w N. Dworze
w N. Dworze
w N. Dworze
w Gdansku
w Gdansku
w Elblagu

w Braniewie
w Kwidzynie
w Kwidzynie
w Kwidzynie
w Kwidzynie
w Kwidzynie
w Kwidzynie
w Kwidzynie
w Kwidzynie
w Elblagu

w Olsztynie
w Gdansku
w Malborku
w Elblagu

w Malborku
w Malborku
w Elblagu

w Pasleku

w Pasleku

w Kwidzynie
w Elblagu

w Pasteku

w Ornecie

w Ornecie

w Malborku
w Elblagu

w Gdansku
w Kaszunach
w Kwidzynie
w Malborku
w Braniewie
w Elblagu

w Kwidzynie
w Elblagu

w Malborku



095
096
097
098
099
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140

141.

142
143
144

Urbanowicz Aleksander
Onopiak Ryszard
Zarzad Okregowy Ligi Ochrony Przyrody
Markiewicz Bogumit
Walinski Julian
Ciesielski Mieczystaw
Sadowski Mikoftaj
Gluchowski Czestaw
Klebba Henryk
Mowinski Ryszard
Kunicki Ryszard
Miesojed Stefan
Turowski Jerzy
Goerick Andrzej
Janulewicz Andrzej
Zalewski Zdzistaw
Kutkiewicz Andrzej
Mikotajczyk Henryk
Przybylski Jerzy
Dumkiewicz Wiodzimierz
Wiodarek Mieczystaw
Juchniewicz Michat
Kulpa Roman
Maslanka Marian
Kaczynski Jan
Fabinski Bogdan
Gawron Kazimierz
Charkiewicz Tadeusz
Zdun Andrzej
Borsuk Czestaw
Janiszewski Jan
Wiodarkiewicz Walenty
Piotrowski Mieczystaw
Masztalerek Mirostaw
Kuczynski Jozef
Gazeta Malborska  Redakcja
Malicki Marian
Sliwinski Andrzej
Lesniak Joanna
Lipka Andrzej
Dubacki Wiadystaw
Krzywobtocki Bronistaw
Szczekutek Maciej
Sambok Wiktor
Pietrzak Andrzej
Lapecki Ryszard
Krukowski Zygmunt
Kuzimski Bolestaw
Piotrowski Wiadystaw
Rybczynski Aleksander

KL ,,Bobr”
KL ,Lo§”

KL ,Los”

KL ,,Ponowa”
KL ,,0dyniec”
KL ,,0dyniec”
Kt ,,Ponowa”
KL ,,Zubr”
KL ,,Bizon”
KL ,,Rogacz”
KL ,,Dzik”
KL ,,Odyniec”
KL ,,Mewa”
KL ,,Dzik”
Kb ,,.Dzik”
KL ,,Jenot”
KL ,,Jenot”
KL ,,Bobr”
KL ,,.Dzik”
KL ,,.Dzik”
KL ,,Stonka”
KL ,,Knieja”
KL ,,Knieja”
KL ,tabedz”
KL ,tabedz”
KL ,,.Dzik”
KL ,,Orlik”
KL ,,Bory”
KL ,,Odyniec”
KLt ,,Odyniec”
KL ,,Rogacz”
KL ,Los”

w Pasteku

w Elblagu

w Elblagu

w Elblagu

w Elblagu

w Elblagu

w Elblagu

w Elblagu

w Elblagu

w Brokowie
w Malborku
w Malborku
w Kwidzynie
w Braniewie
w Ornecie

w Ornecie

w Paslteku

w Pasleku

w Pasleku

w Suszu

w Suszu

w Moragu

w St. Dzierzg.
w St. Dzierzg.
w ltawie

w lfawie

w Warszawie
w Warszawie
w Warszawie
w Elblagu

w Elblagu

w Elblagu

w Elblagu

Kapelan Wojewodzki Mysliwych
Senator Rzeczpospolitej Polskiej

K% ,,Szarak”

w Malborku
w Malborku

Biskup Diecezji Elblaskiej
Red. Nacz.”Lowca Polskiego”
WRL - Centr. Mysl. w Gniewie

KL ,Nr1”
KL ,,Jenot”
KL ,,Orez”
KL ,,Orez”
KL ,,Orez”
KL ,,Zutawy”
KL ,,Daniel”
KL ,,Knieja”
KL ,,Ponowa
KL ,,.Bébr”

7

w Elblagu
w Pasteku
w Braniewie
w Braniewie
w Braniewie
w N. Dworze
w Kwidzynie
w Kwidzynie
w Elblagu
w Pasteku



145.

146
147
148
149
150
151

Lacina Jerzy KL ,,.Bébr”
Biernat Wiktor KL ,Los”
Okonski Zenon KL ,Los”
Molenda Jan KL ,,Bazant”
Smagata Bolestaw KL ,,0dyniec”
Nawrot Czestaw KL ,,Bazant’

Zarzad Wojewodzki Polskiego Zwiazku t.owieckiego

w Pasteku
w Elblagu
w Elblagu
w Malborku
w Elblagu
w Malborku
w Elblagu

Lista ta wyczerpuje edycje Medalu ,,ZA ZASLUGI DLA LOWIECTWA
WOJEWODZTWA ELBLASKIEGO”. Dalsze nadania nie sa mozliwe.



